
 
                                                                                               

 ΚΑΤΑΧΩΡΙΣΤΕΟ ΣΤΟ ΚΗΜΔΗΣ 

     ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

ΣΤΑΔΙΟ ΕΙΡΗΝΗΣ ΚΑΙ ΦΙΛΙΑΣ  

Εθνάρχου Μακαρίου 18547 Πειραιάς 

Πληροφορίες : Διεύθυνση Οικονομικού  

                        Τμήμα Οικονομικού Προγραμματισμού και Έλεγχου  

                         Γεώργιος Θυμάκης.  

 Τηλέφωνο:     210 4893367 

 

Νέο Φάληρο 29/6/2020 

 

Αριθμ.. Πρωτ.: Φ29/20482 

    

  

ΑΠΟΦΑΣΗ  - ΕΓΚΡΙΣΗ   

  

ΘΕΜΑ: Ανάληψη δέσμευσης για  διαχείριση και περαιτέρω ανάπτυξη μέσων κοινωνικής δικτύωσης ΣΕΦ. 

(20459)             

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν. 1828/89 « Αναμόρφωση φορολογίας εισοδήματος και άλλες διατάξεις» (άρθρο 40). 

2. Την αριθμ. 14487/8.5.89 Κ.Υ.Α  των Υπουργών Προεδρίας της Κυβέρνησης και Πολιτισμού (ΦΕΚ 

346/Β/11.5.89)    «Περί έγκρισης του  Κανονισμού  Οργάνωσης και Λειτουργίας του Σταδίου Ειρήνης και Φι-

λίας».  

3. Την υπ’  αριθμό.  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔΕΦ/508648/17741/3745/535/23-9-2019 (ΑΔΑ 6Γ674653Π4-

ΓΙΙ (ΦΕΚ 805/Υ.Ο.Δ.Δ/ 2-10-2019) απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Ελευθέριο 

Αυγενάκη, περί «Διορισμού Διοικητικού Συμβουλίου στο Στάδιο Ειρήνης και Φιλία (Σ.Ε.Φ.)» όπως ισχύει. 

4.  Την υπ’ αριθμό  ΥΠΠΟΑ/ΓΔΟΑ/ΔΥΑ/ΤΔΑΔΕΦ/178564/5695/1379/115/21-4-2020/ΑΔΑ:65964653Π4-

ΞΝΔ(ΦΕΚ 307/ΥΟΔ/21-4-2020 απόφαση του Υφυπουργού Πολιτισμού και Αθλητισμού κ. Ελευθέριο Αυγε-

νάκη περί τροποποίησης του ΦΕΚ 805/Υ.Ο.Δ.Δ/ 2-10-2019 και αντικατάστασης των μελών  ΔΣ  του  Στα-

δίου Ειρήνης και Φιλίας και το μέλος του ΔΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ορίζεται ως Προέδρος 

5. Τις διατάξεις : 

        α. Ενοποιημένος νόμος 3861/2010, 4210/2013 και 4325/2015 « ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική 

ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο 

Πρόγραμμα Διαύγεια και άλλες διατάξεις» 

        β. Του π.δ 80/2016 περί αναλήψεως υποχρεώσεων από τους Διατάκτες (Α.145) 

 γ. του Νόμου 4270/2014 («Αρχές  δημοσιονομικής  διαχείρισης  και  εποπτείας (ενσωμάτωση της Οδηγίας 

2011/85/ΕΕ) –δημόσιο λογιστικό και άλλες διατάξεις (Α ́143) όπως ισχύει. 

6. Την ανάγκη  για  διαχείριση και περαιτέρω ανάπτυξη μέσων κοινωνικής δικτύωσης,  Απόφαση ΔΣ 18ης Συνε-

δρίασης 17/6/2020 

7. Την έγκριση προϋπολογισμού έτους 2020 με το ΦΕΚ 804/Β΄/12-3-2020 

8. Το γεγονός ότι το ποσό της δεσμευόμενης, με την παρούσα, πίστωσης είναι εντός του εγκεκριμένου ποσο-

στού διάθεσης.    

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Εγκρίνουμε  τη δέσμευση πίστωσης ύψους  είκοσι πέντε   χιλιάδων      ευρώ (25.000,00  €) για την πληρωμή ισό-

ποσης δαπάνης σε βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού εξόδων του Σταδίου Ειρήνης και Φιλίας  Κωδικός  

21.00 Οικ. έτος 2020  για  διαχείριση και περαιτέρω ανάπτυξη μέσων κοινωνικής δικτύωσης,  Απόφαση ΔΣ 18ης 

Συνεδρίασης 17/6/2020 

                                                                                                                                      Η 

                                                                                         Προϊσταμένη της Διεύθυνσης Διοικητικού   

                                                                                        Καββαδά Εμμανουέλα 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΣΕΦ.                                                                                                                      
                  ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ  

και βεβαιώνεται ότι η ανωτέρω δαπάνη των 

είκοσι πέντε   χιλιάδων      ευρώ (25.000,00  €)  
είναι εντός του διαθέσιμου ποσοστού της πίστωσης του προϋπολογισμού  

 των εξόδων του Σταδίου Ειρήνης και Φιλίας κωδικός   21.00 
 

Καταχωρήθηκε με α/α   316         στο Βιβλίο Εγκρίσεων και 

Εντολών Πληρωμής της υπηρεσίας μας . 
Υπόλοιπο προς ανάληψη : 175.069,64 
 

          Ο προϊστάμενος  της Διεύθυνσης Οικονομικού 

 
                  Χρυσούλα Κουταλά    
 

 

 



ΑΔΑ: ΩΓΖ1469ΗΔ4-Τ9Ξ


		2020-06-30T07:53:56+0300
	Athens




